品牌元件|达孚制造                                     服务热线：0769-23308555
                                                          1
客户名称：
Customer
产品名称：
Deseription                 压敏电阻
型号规格：
Model Detail          14D 系列   P:7.5MM   长脚

品牌元件|达孚制造                                     服务热线：0769-23308555
                                                          6
四、产品代码命名方法
   压敏电阻器产品代码（举例说明）
   S   14D    471   K   78    250    L    75   A
  (1)   (2)    (3)    (4)   (5)    (6)   (7)    (8)   (9）
   4-1 包封材料
   S：深蓝环氧包封料   H：浅蓝环氧包封料
   G：黄色环氧包封料   L：绿色环氧包封料
   4-2 成品直径  单位：mm
直径代码 05D 07D 10D 14D 20D
最大直径 mm 7.0 9.0 12.5 16.5 23.0
   4-3 压敏电压  单位：vdc
   百位和十位表示有效数，个位数是 0.1.2.时表示 0 的个数
   例：180=18VDC   471=470VDC   182=1800VDC
   4-4 压敏电压等级偏差
   J=+/-5%   K=+/-10%   M=+/-20%
   4-5 引线直径
数字符号 引线直径 (mm)
55 0.55±0.05
60 0.60±0.05
78 0.78±0.05
98 0.98±0.05
品牌元件|达孚制造                                     服务热线：0769-23308555
                                                          7
4-6 引线长度  单位：mm
4-7 引线形状
L：直引线 J：单内弯引线 K：单外弯引线 P：前后弯引线 H：高脚引线 W：双外弯引线
4-8 引线间距  单位：mm
代码 引线长度（mm） 代码 引线长度（mm） 代码 引线长度（mm）
023 2.3 025 2.5 028 2.8
030 3.0 035 3.5 040 4.0
040 4.0 050 5.0 060 6.0
070 7.0 080 8.0 090 9.0
100 10.0 110 11.0 120 12.0
130 13.0 140 14.0 150 15.0
160 16.0 170 17.0 180 18.0
190 19.0 200 20.0 210 21.0
230 23.0 250 25.0 280 28.0
350 35.0 380 38.0
数字符号 引线间距 F (mm)
50 5.0±0.5
75 7.5±1.0
10 10.0±1.0
14 14.0±1.0
品牌元件|达孚制造                                     服务热线：0769-23308555
                                                          8
4-9 内部管理代码
  J：高焦耳类型   L：LED 灯具类使用   省略：表示普通国标产品
五、技术参数
规格型号
压敏
电压
VDC
最大工作电压 最大限制电压 能量耐量
额 定
功 率
W
通流
（1time）
静电容量
参考值
（PF）
AC（V） DC（V） Vc (V) Ip (A)
10/1000μs
（J） 8/20us(A)
S14D471K782
50L75A-NDF
470 470 385 775 50 125 0.6 4500 570
S14D331K782
50L75A-NDF
330 330 275 540 50 87 0.6 4500 800
S14D561K782